
Polička 19. srpna 2020 

 

 

Vysvětlení č. 1 výzvy k předložení nabídek a zadávací dokumentace  
  

pro veřejnou zakázku 
zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách,  

 a dle Směrnice Rady města, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,  
za účelem výběru dodavatele na akci: 

 

Oprava kanalizace v ulici Svépomoc bezvýkopovou metodou  
 

I. Identifikační údaje zadavatele 

 
Název zadavatele:         Město Polička 

Sídlo zadavatele:         Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

IČO zadavatele:                00277177 

DIČ zadavatele:          CZ00277177      

Osoba oprávněná jednat:        Jaroslav Martinů  – starosta města Poličky 
                   tel: 461 723 801, e-mail: martinuj@policka.org 
Kontaktní osoby:         RNDr. Mgr. Jiří Coufal – OÚPR a ŽP, MěÚ Polička 
                                                                                                  Tel: 461 723 851, e-mail: coufal@policka.org        
Adresa profilu zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177 

Webové stránky zadavatele: http://www.policka.org                           

 

           

 
Otázka účastníka č. 1 
Na TV monitoringu, který je součástí zadávací dokumentace, jsou profily DN 300 – 600 mm. Z profilu DN 
300 mm je zmonitorováno pouze cca 150 m a ostatní poptávané úseky (DN 150, 250 a 350) monitoring 
nezahrnuje vůbec. 
Proto Vás prosím, pokud je to možné, o zaslání TV monitoringu i zbývajících úseků. 
 
Odpověď zadavatele č. 1 
Pro orientaci v záznamech z kamerových prohlídek jsou rozhodující názvy ulic a čísla šachet a nikoli 

velikost profilů. V kamerových záznamech jsou profily uvedeny z části chybně. Správně jsou uvedeny ve 

výzvě, situaci a výkazu výměr. Zhotovitel průměr stok před provedením prací přesně prověří. 

II. Vysvětlení výzvy a zadávací dokumentace 

mailto:martinuj@policka.org
mailto:coufal@policka.org
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177
http://www.policka.org/


Polička 19. srpna 2020 

 

 

V kamerových záznamech chybí pouze část úseku mezi šachtami č. 709 a 708 (DN 150), část úseku mezi 

šachtami 707 a 706 (DN 300) a úsek mezi šachtami č. 705 a 692 (ten je určen ke zkapacitnění z DN 250 na 

DN 300 – viz též SO02 výkazu výměr).  

Součástí zadávací dokumentace jsou všechny záznamy kamerových prohlídek, které má zadavatel 

k dispozici, a proto Vám žádné další nemůže poskytnout. 

 

 

Č.j.: MP/20980/2020 
 
 
 
 
 
 
 

 Pavel Štefka 
 místostarosta města                                                                                                    
 


		2020-08-19T14:18:56+0000
	Not specified




